2021 年 2 月吉日
お客様各位

株式会社ケー・エー・シー
試薬事業部

Cytes Biotechnologies 社製品の製品番号および製品名変更のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

この度、弊社が日本代理店を務めております Cytes Biotechnologies 社（スペイン）供給ヒト
初代肝細胞関連製品につきまして、メーカーでの製品分類が改められたことに伴い、一部の製品
につきまして製品番号と製品名が変更になりましたので、ご案内申し上げます。

下記、ご参照下さいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

【変更後の製品番号と製品名】別紙参照

【取り扱い開始日】2021 年 2 月 1 日

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

【お問い合わせ先】
株式会社ケー・エー・シー 試薬事業部
電話：06-6435-9747
e-mail: shiyaku-info@kacnet.co.jp

以上

別紙 変更後の製品番号と製品名

製品番号 （旧製品番号） 製品名
HuHeCS/4- HuCS/4- ヒト凍結肝実質細胞 Suspension
HuHeCS/4+ HuCS/4+ ヒト凍結肝実質細胞 Suspension
HuHeCS/6+ HuCS/6+ ヒト凍結肝実質細胞 Suspension
HuHeCPM/4- HuCPM/4- ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Metabolism certified
HuHeCPM3D/4- HuCPM/4- ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Metabolism certified
HuHeCPM/4+ HuCPM/4+ ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Metabolism certified
HuHeCPM3D/4+ HuCPM/4+ ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Metabolism certified
HuHeCPM/6+ HuCPM/6+ ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Metabolism certified
HuHeCPM3D/6+ HuCPM/6+ ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Metabolism certified
HuHeCPMI/4- HuCPMI/4- ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Induction  certified
HuHeCPMI3D/4- HuCPMI/4- ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Induction  certified
HuHeCPMI/4+ HuCPMI/4+ ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Induction  certified
HuHeCPMI3D/4+ HuCPMI/4+ ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Induction  certified
HuHeCPMI/6+ HuCPMI/6+ ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Induction  certified
HuHeCPMI3D/6+ HuCPMI/6+ ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Induction  certified
HuHeCPMIT/4- ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Transporter certified
HuHeCPMIT3D/4- ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Transporter certified
HuHeCPMIT/4+ ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Transporter certified
HuHeCPMIT3D/4+ ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Transporter certified
HuHeCPMIT/6+ ヒト凍結肝実質細胞 Plateable - Transporter certified
HuHeCPMIT3D/6+ ヒト凍結肝実質細胞 3D Plateable - Transporter certified
MHT-50M MHT Hepatocyte Thawing Media
MHT-100M Hepatocyte Thawing Media
MHT-500M Hepatocyte Thawing Media
MHP-50M Hepatocyte Plating Media
MHP-250M MHP Hepatocyte Plating Media
MHP-500M Hepatocyte Plating Media
MHP3D-50M Hepatocyte 3D culture Plating Media
MHP3D-250M Hepatocyte 3D culture Plating Media
MHP3D-500M Hepatocyte 3D culture Plating Media
MHM-50M Hepatocyte Maintenance Media
MHM-250M Hepatocyte Maintenance Media
MHM-500M MHM Hepatocyte Maintenance Media
MHM3D-50M Hepatocyte 3D culture Maintenance Media
MHM3D-250M Hepatocyte 3D culture Maintenance Media
MHM3D-500M Hepatocyte 3D culture Maintenance Media
MHTP Pack Thawing, plating media for 1 plate
MHTP-PL Pack MHTP + 24 well collagen coated plate
MHTPM Pack Thawing, plating, maintenance media for 1 plate 1 week
MHTPM-PL Pack MHTPM + 24 well collagen coated plare